

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 2 de outubro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00504 | Caderno 1

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PP 043/2018 - SRP

O Município de João Dourado/Ba através de sua Pregoeira, comunica aos interessados que a licitação referente à Pregão Presencial 043/2018 - SRP, objetivando a contratação de empresa para aquisição de medicamentos, material penso, equipamentos odontológicos e hospitalares, materiais de laboratórios, material de limpeza e higiene, para manutenção da Secretaria de Saúde do Município de João Dourado/BA, está SUSPENSA em virtude da necessidade de alterações no Edital. Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do certame. João Dourado/BA, 02 de outubro de 2018 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.